様式第 6号(第 11条関係)

 お 客 様 番 号  履 歴

                           －

受

付

      年度 水 栓 番 号 課 長 係 長 担 当 受 付

第      号
第     号

    年  月  日

給 水 用 途 変 更 届

   年   月   日

 (あて先)松江市上下水道事業管理者

     上下水道局長

住 所

フリガナ

給水装置使用者 氏 名            ㊞

自 宅(    )   －

連絡先等(    )   －

 下記のとおり給水用途を変更するので、松江市水道給水条例第 18条第 1項第 3号の規

定により届け出ます。

記

給 水 装 置 の 所 在 地 町         番地

新 用 途

旧 用 途

変 更 年 月 日    年   月   日

変 更 理 由

備 考

電 話